
UCHWAŁA NR 178/XX/2020 
RADY GMINY KONOPISKA 

z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie gwarancji zapłaty w formie gwarancji bankowej na rzecz 
PHU SZYMBUD Szymon Bartnik z siedzibą w Widzowie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713) w związku z art. 6491 i 6493 Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2019r., poz. 1145 z póżn. zm.), 

Rada Gminy Konopiska uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Konopiskach wyraża zgodę na ustanowienie gwarancji zapłaty w formie gwarancji 
bankowej na rzecz PHU SZYMBUD Szymon Bartnik z siedzibą w Widzowie, celem zabezpieczenia 
wierzytelności tej Firmy, wynikających z umowy zawartej w dniu 09.02.2018 roku wraz z aneksem nr 
1 zawartym w dniu 11.07.2019 roku pomiędzy Gminą Konopiska a firmą PHU SZYMBUD Szymon Bartnik 
z siedzibą w Widzowie. Ustanowiona gwarancja zabezpieczona będzie wekslem in blanco wraz z deklaracją 
wekslową. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Konopiska. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska 

 
 

Edward Bałdyga 

Id: C55D195D-31D4-4880-AC26-1C4E0ACDEDE6. Podpisany Strona 1




